
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2020-00178198- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Cátedra fundadora e integrantes activos de la Red Latinoamericana
Universitaria de Cátedras de Vivienda/ Hábitat – ULACAV, referido a la solicitud de Aval
Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales para ofrecer nuestra Facultad como sede del
XXVII Encuentro, a realizarse en el año 2021; y

CONSIDERANDO:

Que las cátedras deben contar con el respaldo institucional para ofrecerce como sede de los
Encuentros.

Que como antecedentes se cuenta haber efectuado en dos ocasiones estos eventos internacionales
en nuestra ciudad, avalados por la ex Escuela de Trabajo Social con el soporte de la unidad
académica .

Que lo solicitado fue tratado sobre tablas en sesión del dia de la fecha.

Por ello:

El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FUCULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES DE LA UNC

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar el Aval Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales para ofrecer
nuestra Facultad como sede del XXVII Encuentro, a realizarse en el año 2021.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

 



 

 

 

 

 

 

 


	fecha: Lunes 5 de Octubre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-108-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-04T20:01:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T09:23:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T09:23:16-0300
	GDE UNC




